SCRIPTA

Numéro Scripta : 2532

Auteur(s) : Richard Néel, de Morville [particulier]

Bénéficiaire(s) : Coutances (hôpital-Dieu)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1296, 12 juillet-1296, 19 juillet]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation par Richard Néel de Morville à l'Hôtel-Dieu de Coutances de tous ses biens meubles et immeubles.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Essai historique sur l'Hôtel-Dieu de Coutances*, l'hôpital-général et les Augustines hospitalières depuis l'origine jusqu'à la Révolution avec cartulaire général, Paris, Picard, 1895-1899, 2 vol., t. 2, n° CXXIX, p. 127.

Texte établi d'après a

Universis hec visuris, ego Ricardus Néel, de parrochia de Morevilla, salutem in Domino. Noveritis me dedisse et concessisse finaliter, pro salute anime mee et parentum meorum, priori et fratribus et pauperibus domus Dei Constantiensis, me, bonaque mea, mobilia et immobilia, ubicumque sint et quecumque michi possint accidere, evenire seu escaire, quoque jure seu titulo, et ubicumque, tam in terris, domibus, redditibus, censu, quam bonis aliis quibuscumque, eisque priori, fratribus et pauperibus et eorum successoribus, jura et actiones michi competentes contra quosque in premissis tribui et hec transtuli ; in cordem volens et concedens eisdem quod ipsi habeant, possideant, percipiant ac petant premissa, prout melius sibi viderint expedire, ac inde suam faciant voluntatem, absque reclamacione et contradictione aliqua mei vel heredum meorum de cetero facienda, nec in predictis vel eorum alteri ego et heredes mei aliquid de cetero poterimus reclamare. Que omnibus et singulis, quorum interest aut interesse potest, tenore presentium significo, sigillo meo sigillatarum. Et ad majorem noticiam et hujus rei certitudinem, sigillum Curie Constanciensis ad petitionem meam presentibus est appensum. Actum et datum anno Domini M° CC° nonagesimo sexto, die Jovis [ante] festum sancti Clari.